
U c h w a ł a Nr X/57/03 

Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o warunkach dopuszczalności i
nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców (Dz. U. Nr 141, poz. 1177) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się projekt uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu w sprawie zwolnień w podatku od
nieruchomości stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Kieruje się projekt uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości do zaopiniowania 
przez

Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


